

Câmara Municipal de Assis

CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O President: ua Câmara Municipal de Assis, Valmir Dionizio, no uso de suas atribuições legais, convida autoridades, vereadores e população em geral de nosso Município, para <u>AUDIÊNCIA PÚBLICA</u>, que será realizada no dia 28 de Novembro de 2017 (terça - feira), às 16:00 horas, no Plenário "Ary de Goes Knuppel" da Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, 1001, nesta cidade, com o objetivo de promover discussão de assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que institui o Plano Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos – PMGIRS e dá outras providências.

VALMIR PIONIZIO

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Annis/SP - CEP: 19800-072 - Fous/Fax: (18) 3302-4144 www.annis.np.leg.bv



Câmara Municipal de Assis estado de são paulo

CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Assis, Valmir Dionizio, no uso de suas atribuições legais, convida autoridades, vereadores e população em geral de nosso Município, para <u>AUDÍÊNCIA PÚBLICA</u>, que será realizada no dia 28 de Novembro de 2017 (terça - feira), às 16:00 horas, no Plenário "Ary de Goes Knuppel" da Câmara Municípal de Assis, na Rua José Bonifâcio, 1001, nesta cidade, com o objetivo de promover discussão de assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que institui o Plano Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos – PMGIRS e dá outras providências.

VALMIR DIONIZIO
Presidente

Rua José Bonifficio, nº 1001 - Assis/6P - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144 www.assis.ap.leg.br





Câmara Municipal de Assis

CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Assis, Valmir Dionizio, no uso de suas atribuições legais, convida autoridades, vereadores e população em geral de nosso Municipio, para <u>AUDIÊNCIA PÚBLICA</u>, que será realizada no dia 28 de Novembro de 2017 (terça - feira), às 16:00 horas, no Plenário "Ary de Goes Knuppel" da Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, 1001, nesta cidade, com o objetivo de promover discussão de assuntos relacionados ao **PROJETO DE LEI** que instituí o Plano Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos – PMGIRS e dá outras providências.

VALMIR DIONIZIO

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144 www.assis.up.leg.br